
IL SINDACO – PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Francesco Fois Dr. Filippo Potenza

___________________________________ ______________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO

Certifico che copia di questa deliberazione di Consiglio è stata pubblicata nel sito istituzionale

dell’Ente accessibile al pubblico il Giorno___________________ per rimanervi per quindici

giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 Comma 1 L. 18.06.2009, n. 69.

Contestualmente alla pubblicazione nel sito del Comune gli estremi di questa deliberazione

sono stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri Capogruppo

in conformità all’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 .

Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è divenuta

esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

Addi’___________________ Il Segretario Comunale

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE

COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO

Addi’___________________ Il Segretario Comunale

C O M U N E DI B U L T E I
PROVINCIA DI SASSARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 32 DEL 09.10.2015

L’anno 2015 il giorno 09 del mese di ottobre alle ore 18.00 In Bultei, nella sala delle
Adunanze della Casa Comunale convocato per determinazione del Sindaco per avvisi in iscritto
contenenti l’elenco degli oggetti da trattare, spediti dal Sindaco e notificati sin dal 02.10.2015
ai singoli Consiglieri come risulta da dichiarazione in atti, si e’ riunito il Consiglio Comunale
in sessione ordinaria e in seduta pubblica con l’intervento dei Sig. Consiglieri:

PRESENTI ASSENTI
1. FOIS FRANCESCO P
2. ARCA DANIELE P
3. FALCHI BACHISIO A
4. FALCHI GIOVANNINO P
5. MELEDINA MARGHERITA VITT. A
6. MUGONI MIRELLA P
7. MUGONI GIOVANNI A
8. ORRITOS MINO P
9. TANDA SEBASTIANO P
10. MANCA GIAN MARIO A
11. SANNA ILARIA P
12. SABA GIOVANNI BATTISTA P
13. SINI LORENZA P

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti il Dr. Fois Francesco
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a prendere in esame
l’oggetto all’ordine del giorno.
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Filippo Potenza con le funzioni previste
dall’art. 97 comma 4° D. Lgs..vo n° 267/00.

ORIGINALE

COPIA CONFORME

OGGETTO:

PARTECIPAZIONE BANDO “TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI CENTRI

STORICI DELLA SARDEGNA – ANNUALITA’ 2015”.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il T.U. approvato con D.Lgs. n° 267/2000;

 premesso

 che la Regione Autonoma della Sardegna, con determinazione n.2460/SDA

del 24/09/2015 ha Pubblicato il Bando 2015 di cui alla L.R. n.29/1998 -

Deliberazione G.R. n.40/9 del 07/08/2015;

 che i Comuni possono presentare istanza solo per una delle tipologie d’

intervento previste dalle lettere a) e b) dell’ art.4 comma 1, della L.R.

n.29/1988 Programma Integrato o Piano di Riqualificazione Urbana, con

richiesta finanziaria massima proporzionale alle risorse destinate per

ciascuna Provincia e al numero di Comuni in essa presenti;

 che, il Comune di Bultei è compreso nell’ elenco dei Comuni della

Provincia di Sassari, per cui può accedere alla richiesta di un

finanziamento relativo agli interventi di “Riqualificazione urbana e di

adeguamento dell’ urbanizzazione primaria e dei servizi attraverso i piani

del colore, dell’ arredo urbano e della eliminazione delle barriere

architettoniche”

 che le domande di finanziamento devono essere inoltrate alla RAS,

Assessorato degli Enti Locali Finanze ed Urbanistica, Direzione Generale

della Pianificazione Urbanistica Territoriale e della Vigilanza Edilizia,

Servizio supporti direzionali, affari giuridici e finanziari - Viale Trieste

186 -09123 Cagliari;

 che il PRU è stato adottato in data 31/08/2015 con delibera del Consiglio

Comunale n.25;

 che le opere pubbliche previste dal PRU sono conformi agli strumenti

urbanistici vigenti;

 che si impegna fin d’ ora al cofinanziamento dell’ opera, tale somma sarà

prevista nel Bilancio 2016 in fase di predisposizione;

 di impegnare in via esclusiva il finanziamento per la realizzazione dell’

intervento preposto;

 Consiglieri presenti 9, votanti 9 , favorevoli 9 , astenuti 0

DELIBERA

Di approvare, per esposto in premessa, l'atto di “Istanza comunale di

finanziamento del Piano di Riqualificazione Urbana (P.R.U)” da inoltrare alla RAS

Assessorato Enti Locali, Finanze ed Urbanistica

Con separata ed unamime votazione la presente deliberazione viene resa

immediatamente esecutiva.


		2015-11-03T10:32:35+0100




